
ご利用料金

15分　　500円(税抜)

① 調理〔昼食または夕食作り〕⑧ 洗濯

② 部屋の掃除 ⑨ アイロンがけ

③ つきそい ⑩ 雑誌・新聞の仕分け

④ 買物 ⑪ 草むしり

⑤ トイレ掃除 ⑫ 押入れの整理

⑥ 調理〔昼食または夕食作り〕⑬ 布団干し

⑦ 窓拭き ⑭ 電球交換

・ 事前に作業内容の確認と見積もりに伺います。
・ 15分単位（500円）で延長が可能です。
・ 上記以外でもご希望があればご相談ください。

＊交通費（実費）を別途いただきます。
＊お支払いは当日現金にて頂戴します。

TEL：045-472-791２
午前９時３０分～午後５時 土日休み

FAX:045-472-8457

企業組合ワーカーズコープ・キュービック
〒２２２－００３３ 横浜市港北区新横浜3丁目13-6

新横浜葉山第3ビル603

お問い合わせ

「くらしのサポート」 生活総合支援サービス

＊ご利用者様の登録をおこないます。
＊スタッフが丁寧に説明いたします。

横浜市生活支援サービス高齢者見守り協働事業


